

Trofeo Nazionale Aci Karting 2020

Sarno 3-4-5-6/12/2020

dei Commissari Sportivi

3

Decisione n.

Trofeo Nazionale Organ. Karting Club Sarno Circuito Internazionale Napoli

doc. 2/3

Concorrente/Conduttore a: Concorrente Da: Commissari Sportivi KAPTUR KIRILL **ITALCORSE RACING TEAM** Il Collegio dei Commissari Sportivi (CC.SS.) Concorrente ITALCORSE RACING TEAM--MINI GR.3 5 classe nr. di gara Conduttore KAPTUR KIRILL--Il fatto: A conclusione della prefinale risultava non conforme nell'alloggiamento della carenatura anteriore Visto: il Verbale del C.T. Delegato R.D.S. Karting Art. 16.3 Carenature anteriori e Kit di montaggio carenatura anteriore. DECIDE Di comminare la penalita in tempo pari a 5 secondi da sommare al tempo di percorrenza della prefinale. **MOTIVAZIONE** La carenatura deve essere in posizione corretta in tutte le fasi della competizione. Collegio dei Commissari Sportivi Presidente Componente Componente Scarano Luigi MIRABELLA Marco CSCk Licenza n. 461712 CSBk Licenzaln. 13:59 5 dicembre 2020 Ora Luogo Sarno Data Notificata Luogo Sarno Copia a Cronometristi Albo di Gara Data 5 dicembre 2020 Ora doc.2/3